

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس خبر داد:

۴۵۰ هزار اصله نهال رایگان در هفته منابع طبیعی امسال توزیع می شود

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: امسال حدود ۴۵۰ هزار اصله نهال رایگان در هفته منابع طبیعی در مناطق مختلف استان فارس توزیع می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، "منصور رضایی" مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در سلسله نشست های مدیران پاسخگو در جمع خبرنگاران و اصحاب رسانه در سالن شهید قاضی استانداری فارس با اشاره به نامگذاری شعار امسال هفته منابع طبیعی و آبخیزداری با عنوان درخت برای زندگی، با هم بکاریم برای ایران سر سبز - ایران قوی افزود: در مجموع در سال جاری یک میلیون و ۱۰۰ هزار اصله نهال در نهالستان های منابع طبیعی تولید شده که از این میزان حدود ۴۵۰ هزار اصله نهال برای توزیع رایگان در این هفته در استان توزیع می شود.

وی مساحت جنگل های فارس را حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار عنوان کرد و گفت: در حال حاضر مساحت جنگل هایی که در استان فارس مدیریت می شود بیشتر از جنگل های شمال است که نیاز به یک مدیریت قوی دارد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به اینکه ۱۰ میلیون هکتار از اراضی ملی در سطح فارس وجود دارد خاطر نشان کرد: تمام این اراضی حد نگاری شده و تحت پوشش این اداره کل است.

رضایی از کاهش آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی در فارس خبر داد و افزود: متأسفانه طی چند سال گذشته شاهد پدیده شوم آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی به صورت عمده یا غیر عمدی بوده ایم اما خوشبختانه با تلاش نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی استان در سال جاری نسبت به سال گذشته با کاهش ۹۶ درصدی آتش سوزی در این عرصه ها روبرو بودیم.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت طی چهار سال در کشور خبر داد و گفت: این طرح از سال آینده در کل کشور اجرا می شود که سهم استان فارس ۲۰ میلیون اصله نهال در سال نخست است که این طرح با همکاری دستگاه های مختلف اجرایی تولید و توسط مردم کاشته خواهد شد.

رضایی اعتبار لازم برای اجرای طرح های منابع طبیعی و آبخیزداری در استان فارس را حداقل یک هزار میلیارد تومان عنوان کرد.

وی تصریح کرد: توزیع نهال در هفته منابع طبیعی در شهرستان های استان توسط ادارات منابع طبیعی و در شیراز نیز با همکاری شهرداری شیراز در ۱۴ نقطه به صورت رایگان توزیع می شود و نهال های آماده شده برای کاشت در این هفته بیشتر از گونه های سرو، کاج، زربین و اکالیپتوس است.

گفتنی است: روز شمار هفته منابع طبیعی و آبخیزداری فارس دوشنبه (۱۵ اسفندماه) منابع طبیعی، نهضت مردمی درختکاری و امنیت زیستی، سه شنبه (۱۶ اسفندماه) منابع طبیعی، آبخیزداری و مدیریت جامع حوزه های آبخیز، چهارشنبه (۱۷ اسفندماه) منابع طبیعی، خانواده و مسئولیت اجتماعی، پنجشنبه (۱۸ اسفندماه) منابع طبیعی، حفاظت، قانون و همیاران طبیعت، جمعه (۱۹ اسفندماه) منابع طبیعی، مردم و آموزه های دینی، شنبه (۲۰ اسفندماه) منابع طبیعی، آموزش، پژوهش و فن آوری، یکشنبه (۲۱ اسفندماه) منابع طبیعی، فرهنگ و رسانه و ۲۲ اسفندماه منابع طبیعی، ایثار و شهادت نامگذاری شده است.